
UCHWAŁA NR L/261/22 
RADY POWIATU PODDĘBICKIEGO 

z dnia 29 grudnia 2022 r. 

w sprawie przyjęcia planów pracy Komisji Rady Powiatu Poddębickiego na 2023 rok 

Na podstawie art. 17 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1526), w związku z § 37 ust. 5 Statutu Powiatu Poddębickiego przyjętego Uchwałą Nr X/53/03 z dnia 
29 sierpnia 2003 roku w sprawie uchwalenia Statutu Powiatu Poddębickiego oraz załącznikiem nr 4 do w/w 
Statutu (t.j. Dz. Urz. Woj. Łódzk. z 2013 r., poz. 3044 z późn. zm.), Rada Powiatu Poddębickiego uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Przyjmuje się plany pracy stałych Komisji Rady Powiatu Poddębickiego na rok 2023 w treści 
stanowiącej załącznik od nr 1 do nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącym Komisji. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Przewodniczący Rady 
 
 

Sebastian Romanowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 54A72185-C4BA-4E22-814E-F681BA84DC1D. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr L/261/22 

Rady Powiatu Poddębickiego 

z dnia 29 grudnia 2022 r. 

PLAN PRACY 
KOMISJI FINANSÓW, ROZWOJU GOSPODARCZEGO I OCHRONY ŚRODOWISKA na 2023 r. 

 
Lp. 

 
Termin 

 
Tematy przewidywane do rozpatrzenia 

 
Materiały przygotowuje 

 1. I kwartał 1. Informacja Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Poddębicach                     
   o stanie bezpieczeństwa sanitarnego w Powiecie Poddębickim w 2022 roku. Państwowy Powiatowy Inspektor Sanitarny 

2. II kwartał 
1.Przedstawienie Raportu o stanie Powiatu Poddębickiego w roku 2022 
2.Ocena wykonania budżetu Powiatu za 2022 rok. 
3.Informacja na temat realizacji współpracy z organizacjami pozarządowymi w 2022 roku. 

Zarząd Powiatu 
 

Zarząd Powiatu 
 

Zarząd Powiatu 

3. III kwartał 
1.Przyjęcie informacji na temat wykonania budżetu Powiatu za I półrocze 2023 roku. 
2.Przyjęcie sprawozdania z działań podejmowanych na terenie Powiatu Poddębickiego 
przez Nadzory Wodne.   

Zarząd Powiatu 
Nadzory Wodne 

Wydział Ochrony Środowiska, 
Bezpieczeństwa i Zarządzania Kryzysowego 

4. IV kwartał 

1.Zaopiniowanie projektu budżetu Powiatu Poddębickiego na 2024 rok. 
2.Przedstawienie Raportu z wykonania Programu Ochrony Środowiska Powiatu 
Poddębickiego. 
3.Ocena realizacji Powiatowego Programu Promocji Zatrudnienia oraz Aktywizacji 
Lokalnego Rynku Pracy w roku 2022. 

Zarząd Powiatu 
 

Wydział Ochrony Środowiska, 
Bezpieczeństwa i Zarządzania Kryzysowego 

Powiatowy Urząd Pracy 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 54A72185-C4BA-4E22-814E-F681BA84DC1D. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr L/261/22 

Rady Powiatu Poddębickiego 

z dnia 29 grudnia 2022 r. 

PLAN PRACY 
KOMISJI OŚWIATY, KULTURY, ZDROWIA, POMOCY SPOŁECZNEJ I SPORTU na 2023 rok 

Lp. Termin Tematy przewidywane do rozpatrzenia Materiały przygotowuje  

1. I kwartał 

1.Informacja Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Poddębicach  na temat stanu 
bezpieczeństwa sanitarnego w Powiecie Poddębickim w roku 2022.  
2.Funkcjonowanie i zapoznanie z bazą lokalową w Zespole Szkół Ponadpodstawowych i internacie w 
Poddębicach – posiedzenie wyjazdowe.    
3. Funkcjonowanie placówek oświatowych, Poradni Psychologiczno - Pedagogicznej w Poddębicach 
oraz Powiatowego Urzędu Pracy w Poddębicach - posiedzenie wyjazdowe.  

Państwowy Powiatowy Inspektor 
Sanitarny 

Dyrektor ZSP 
Dyrektorzy placówek  

2. II kwartał 

1.Przedstawienie Raportu o stanie Powiatu Poddębickiego w roku 2022. 
2.Ocena realizacji budżetu Powiatu za 2022 rok. 
3.Informacja na temat realizacji Powiatowego programu działań na rzecz osób niepełnosprawnych. 
4. Informacja na temat bieżącej sytuacji Spółki "Poddębickie Centrum Zdrowia" i  Domu Pomocy 
Społecznej - posiedzenie wyjazdowe.  
5.Sprawozdanie z realizacji Powiatowego Programu Przeciwdziałania Przemocy  w Rodzinie                   
oraz Ochrony Ofiar Przemocy na terenie Powiatu Poddębickiego . 
6.Sprawozdanie z działalności Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Poddębicach. 
7.Informacja na temat realizacji współpracy z organizacjami pozarządowymi.                              

Zarząd Powiatu 
Zarząd Powiatu 
Dyrektor PCPR 

 
Dyrektorzy jednostek  

Dyrektor PCPR 
Dyrektor PCPR 

 
Zarząd Powiatu 

3. III kwartał 
1.Ocena realizacji budżetu Powiatu za I półrocze 2023 roku. 
2.Funkcjonowanie placówek pomocy społecznej – posiedzenie wyjazdowe  
3. Ocena zasobów pomocy społecznej w Powiecie Poddębickim . 

Zarząd Powiatu 
Dyrektorzy PŚDS 

Dyrektorzy placówek 

4. IV kwartał 

1.Informacja o stanie realizacji zadań oświatowych w szkołach publicznych i niepublicznych. 
2.Zaopiniowanie projektu budżetu Powiatu na 2024 rok. 
3.Informacja na temat działalności i bieżącej sytuacji Powiatowej Biblioteki Publicznej                                    
w Poddębicach – posiedzenie wyjazdowe. 

Zarząd Powiatu 
Dyrektorzy placówek oświatowych 

Zarząd Powiatu 
Dyrektor Powiatowej Biblioteki 

Publicznej w Poddębicach 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 54A72185-C4BA-4E22-814E-F681BA84DC1D. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu L/261/22 
Data dokumentu 2022-12-29 
Organ wydający Rada Powiatu Poddębickiego 
Przedmiot regulacji w sprawie przyjęcia planów pracy Komisji Rady Powiatu Poddębickiego na 

2023 rok 
Identyfikator dokumentu 54A72185-C4BA-4E22-814E-F681BA84DC1D 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-1845811539 
Numer seryjny 1E7B7379A4404F3D 
Osoba podpisująca Sebastian Romanowski 
Instytucja Starostwo Powiatowe w Poddębicach 
Miejscowość Poddębice 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 29.12.2022 09:36:00 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5250001090 CUZ Sigillum - QCA1 Polska Wytwórnia Papierów 

Wartościowych S.A. PL  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 54A72185-C4BA-4E22-814E-F681BA84DC1D. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

